RENDICONTO INCARICHI E MOF PERSONALE ATA

A.S. 2019/20
COMPENST AL PERSONALE ATA - ASS. AMMINISTRATIVI
compenso
unitario
lordo totale lordo totale lordo
Nominativi n.ore |dipendente |dipendente |irap inpdap stato
Incarichi specifici
Coord. Area alunni
400,00 34,00 96,80 530,80
Coord. Area personale prima pos.
Gestione
aggiornamento/formazione
del personale 400,00 34,00 96,80 530,80
Sicurezza e privacy 347,85 2957 84,18 461,60
Totale 1147,85 1523,20
Prestazioni aggiuntive (art. 88, comma 2, lett. e)
ore aggiuntive oltre |'orario
di servizio per: sostituzione
personale assente, evazione
pratiche arretrate, esigenze
particolari in corso d'anno 80 145 1160,00 98,60 280,72 1539,32
intensiticazione della
normale attivita lavorativa, in
caso di assenza di una o pitl
unita di personale o per lo
svolgimento di attivita
particolarmente impegnative
e complesse 50 9,67 483,50 41,10 117,01 641,60
Totale 1643,50 2180,92
Compensi per ogni altra attivita (art. 88, comma 2, lett. K)
GesTione area
informatica/registro
elettronico 10 145 145,00 12,33 35,09 192 42
Gestione visite d'istruzione 20 145 290,00 24,65 70,18 384,83
Gesione tirocini 10 145 145,00 12,33 35,09 192 42
Gestione Invalsi 10 145 145,00 12,33 35,09 192 42
Totale 725,00 962,08
Tordo
dipendente lordo stato
TOTALE INCARICHI 1147,85 1523,20
TOTALE FIS 2368,50 3143,00




COMPENST AL PERSONALE ATA - COLLAB. SCOLASTICI

Tompensv
unitario
lordo totale lordo totale lordo
Nominativi n.ore |dipendente |dipendente |irap inpdap stato
Incarichi specifici
Assistenza alunni
diversamente abili e gestione
primo soccorso. Assistenza
alunni s.i. 500,00 42 50 121,00 663,50
Assistenza alunni
diversamente abili e gestione
primo soccorso. Assistenza
alunni s.i. 500,00 42,50 121,00 663,50
Assistenza alunni
diversamente abili e gestione
primo soccorso 400,00 34,00 96,80 530,80
Assistenza alunni
diversamente abili e gestione
primo soccorso. Assistenza prima pos.
alunni s.i. economica
Assistenza alunni
diversamente abili e gestione
primo soccorso. Assistenza prima pos.
alunni s.i. economica
Assistenza alunni
diversamente abili e gestione prima pos.
primo soccorso ecohomica
Assistenza alunni
diversamente abili e gestione prima pos.
primo soccorso economica
Gestione primo soccorso,
supporto didattico, gestione prima pos.
mensa economica
Assistenza alunni
diversamente abili e gestione prima pos.
primo soccorso economica
Totale 1400,00 1857,80
Prestazioni aggiuntive (art. 88, comma 2, lett. e)
ore aggiuntive oltre |'orario
di servizio per: sostituzione
personale assente, esigenze
particolari in corso d'anno 1195 125 1493,75 126,97 361,49 1982,21




intensiticazione della
normale attivita lavorativa, in
caso di assenza di una o pitl
unita di personale o per lo
svolgimento di particolari
attivita

112 8,33

932,96

79,30

225,78

1238,04

Totale

2426,71

3220,24

Compensi per ogni altra attivita (art. 88, comma 2, lett.

K)

Assistenza alunni
diversamente abili e gestione
primo soccorso

400,00

34,00

96,80

530,80

Assistenza alunni
diversamente abili e gestione
primo soccorso

400,00

34,00

96,80

530,80

Assistenza alunni
diversamente abili e gestione
primo soccorso

400,00

34,00

96,80

530,80

Assistenza alunni
diversamente abili e gestione
primo soccorso

400,00

34,00

96,80

530,80

Assistenza alunni
diversamente abili e gestione
primo soccorso.

400,00

34,00

96,80

530,80

Assistenza alunni
diversamente abili e gestione
primo soccorso

400,00

34,00

96,80

530,80

Assistenza alunni
diversamente abili e gestione
primo soccorso

400,00

34,00

96,80

530,80

Assistenza alunni
diversamente abili e gestione
primo soccorso

500,00

42,50

121,00

663,50

Totale

3300,00

4379,10

lordo
dipendente

lordo stato

TOTALE INCARICHI

1400,00

1857,80

TOTALE FIS

5726,71

7599,34




TOTALE RENDICONTO

ASSISTENTI AMM.VI lordo dip. lordo stato COLLABORATORI  lordo dip. |lordo stato
INCARICHI 1147 .85 1523,20 INCARICHI 1400,00 1857,80
MOF 2368,50 3143,00 MOF 5726,71 7599,34
TOTALE 3516,35 4666,20 TOTALE 7126,71 9457,14
DSGA

TOTALE PREVISIONE 3900,00 5175,30

TOTALE RENDICONTO 3.900,00 5175,30

TOTALE - -

TOTALE PREVISIONE

INCARICHI 2547 85 3381,00

TOTALE RENDICONTO 2.547,85 3381,00

AVANZO 0,00 0,00

TOTALE PREVISIONE MOF 8605,29 11419,22

TOTALE RENDICONTO

MOF 8095,21 10742,34

AVANZO 510,08 676,88




