## RENDICONTO INCARICHI E MOF PERSONALE ATA A.S. 2019/20

COMPENSI AL PERSONALE ATA - ASS. AMMINISTRATIVI							
			unitario				
			lordo	totale lordo			totale lordo
	Nominativi	n. ore		dipendente	irap	inpdap	stato
		Incar	ichi speci	·	<u>'</u>	_ ' '	
			· · ·				
Coord. Area alunni				400,00	34,00	96,80	530,80
Coord. Area personale		prir	na pos.	,	· · ·		,
Gestione							
aggiornamento/formazione							
del personale				400,00	34,00	96,80	530,80
Sicurezza e privacy				347,85	29,57	84,18	461,60
Totale				1147,85			1523,20
ŀ	restazioni ag	giuntive	(art. 88	, comma 2,	lett. e)		
ore aggiuntive oltre l'orario							
di servizio per: sostituzione							
personale assente, evazione							
pratiche arretrate, esigenze							
particolari in corso d'anno		80	14,5	1160,00	98,60	280,72	1539,32
intensificazione della							
normale attività lavorativa, in							
caso di assenza di una o più							
unità di personale o per lo							
svolgimento di attività							
particolarmente impegnative							
e complesse		50	9,67	483,50	41,10	117,01	641,60
Totale				1643,50			2180,92
Compensi per ogni altra attività (art. 88, comma 2, lett. K)							
Gestione area							
informatica/registro							
elettronico		10	14,5	145,00	12,33	35,09	192,42
Gestione visite d'istruzione		20	14,5	290,00	24,65	70,18	384,83
Gesione tirocini		10	14,5	145,00	12,33	35,09	192,42
Gestione Invalsi		10	14,5	145,00	12,33	35,09	192,42
Totale				725,00			962,08

	Iordo	
	dipendente	lordo stato
TOTALE INCARICHI	1147,85	1523,20
TOTALE FIS	2368,50	3143,00

co	MPENSI AL PI	ERSONA		COLLAB. SCO	DLASTICI		
	Nominativi	n. ore	unitario lordo dipendente	totale lordo dipendente	irap	inpdap	totale lordo stato
	7 40111111111111		richi speci	•	<del></del>	p.s.sp	10.0.0
Assistenza alunni	Ī	Zilcui	Speci	, 101		l	
diversamente abili e gestione							
primo soccorso. Assistenza							
alunni s.i.				500,00	42,50	121,00	663,50
Assistenza alunni				333,33	12,50	121,00	000,00
diversamente abili e gestione							
primo soccorso. Assistenza							
lalunni s.i.				500,00	42,50	121,00	442 50
Assistenza alunni				500,00	42,50	121,00	663,50
diversamente abili e gestione				400.00	24.00	04.00	F20.00
primo soccorso				400,00	34,00	96,80	530,80
Assistenza alunni							
diversamente abili e gestione							
primo soccorso. Assistenza		•	na pos.				
alunni s.i.		eco	nomica				
Assistenza alunni							
diversamente abili e gestione							
primo soccorso. Assistenza		prir	na pos.				
alunni s.i.		eco	nomica				
Assistenza alunni							
diversamente abili e gestione		prir	na pos.				
primo soccorso		eco	nomica				
Assistenza alunni							
diversamente abili e gestione		prir	na pos.				
primo soccorso		есо	nomica				
Gestione primo soccorso,							
supporto didattico, gestione		prir	na pos.				
mensa		•	nomica				
Assistenza alunni							
diversamente abili e gestione		prir	na pos.				
primo soccorso		•	nomica				
P			i i i i i i i i i i i i i i i i i i i				
Totale				1400,00			1857,80
F	Prestazioni ag	giuntive	(art. 88	, comma 2,	ett. e)	T	
ana anaismatissa alama Uassasi							
ore aggiuntive oltre l'orario							
di servizio per: sostituzione							
personale assente, esigenze							
particolari in corso d'anno		119,5	12,5	1493,75	126,97	361,49	1982,21

ıntensıtıcazıone della							
normale attività lavorativa, in							
caso di assenza di una o più							
unità di personale o per lo							
svolgimento di particolari							
attività		112	8,33	932,96	79,30	225,78	1238,04
Totale				2426,71			3220,24
Compe	nsi per ogni (	altra at	tività (art	t. 88, comm	a 2, lett.	K)	
Assistenza alunni							
diversamente abili e gestione							
primo soccorso				400,00	34,00	96,80	530,80
Assistenza alunni							
diversamente abili e gestione							
primo soccorso				400,00	34,00	96,80	530,80
Assistenza alunni							
diversamente abili e gestione							
primo soccorso				400,00	34,00	96,80	530,80
Assistenza alunni							
diversamente abili e gestione							
primo soccorso				400,00	34,00	96,80	530,80
Assistenza alunni							
diversamente abili e gestione							
primo soccorso.				400,00	34,00	96,80	530,80
Assistenza alunni							
diversamente abili e gestione							
primo soccorso				400,00	34,00	96,80	530,80
Assistenza alunni							
diversamente abili e gestione							
primo soccorso				400,00	34,00	96,80	530,80
Assistenza alunni							
diversamente abili e gestione							
primo soccorso				500,00	42,50	121,00	663,50
Totale				3300,00			4379,10

	lordo	
	dipendente	lordo stato
TOTALE INCARICHI	1400,00	1857,80
TOTALE FIS	5726,71	7599,34

TOTALE RENDICONTO						
ASSISTENTI AMM.VI	lordo dip.	lordo stato	COLLABORATORI	lordo dip.	lordo stato	
INCARICHI	1147,85	1523,20	INCARICHI	1400,00	1857,80	
MOF	2368,50	3143,00	MOF	5726,71	7599,34	
TOTALE	3516,35	4666,20	TOTALE	7126,71	9457,14	

DSGA		
TOTALE PREVISIONE	3900,00	5175,30
TOTALE RENDICONTO	3.900,00	5175,30
TOTALE	-	-

AVANZO	0,00	0,00
TOTALE RENDICONTO	2.547,85	3381,00
INCARICHI	2547,85	3381,00
TOTALE PREVISIONE		

TOTALE PREVISIONE MOF	8605,29	11419,22
TOTALE RENDICONTO		
MOF	8095,21	10742,34
AVANZO	510,08	676,88